別紙様式第５号

年 月 日

農林水産省消費・安全局長 殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

ＥＵ等向けペットフード等の製造施設の認定基準適合の再確認申請書

年 月 日付け消安第号で認定施設登録簿、ＴＲＡＣＥＳ及びＩＰＡＦＦ

Ｓ＊への登録を受けたＥＵ等向けペットフード等の製造施設の製造条件等につ

いて、下記のとおり変更を予定しており、「英国、欧州連合及びノルウェー向け

輸出ペットフード等の取扱要綱」の４の（１）に基づく認定基準適合の再確認を

受けたいので申請します。

 ＊飼料用魚油及び家きん卵由来飼料を除く。

記

１ 認定を受けた施設の名称及び認定番号

２ 認定を受けた施設の所在地

３ 変更する事項

４ 変更予定年月日

注： 本要綱の３の（１）に基づく申請を行った際の添付資料のうち、変更に係

るものを添付すること。

	前半
	別紙様式第５号